
14. Allersheimer MTB-Marathon
Holzminden/ Neuhaus i.S. / 01.07.2012

evaluación detallada
Lucas, Wout
Asociación: Het Twentse Ros
Dorsal: 293

recorrido: 49.00 km
Mitteldistanz

categoría:
U 17 männlich (15 und 16 Jahre)

tiempo total: 3:23:17
velocidad: 14.46 km/h

posición en el recorrido/Total: 140 (de 150)
posición en el recorrido/Men: 125 (de 135)
mejor tiempo del recorrido: 1:53:08
posición en la categoría: 3(de 3)
mejor tiempo en la categoría: 2:31:49

tiempos parciales
control

Steinborn (VP1)
Donnershagen (VP3)
Turm Silberborn
meta

etapa
km

11.10
16.00
16.40
5.50

etapa
tiempo
45:12

1:14:17
1:09:58
13:50

etapa
km/h
14.60
12.92
13.72
21.69

posición
categoría

3
3
3
2

retraso
categoría

12:08
20:08
16:31
2:41

posición
Men
128
128
127
123

stage score

retraso
Men

19:04
33:27
32:45
5:41

Total
km

11.10
27.10
43.50
49.00

Total
tiempo
45:12

1:59:29
3:09:27
3:23:17

Total
km/h
14.60
13.56
13.62
14.46

posición
categoría

3
3
3
3

retraso
categoría

12:08
32:16
48:47
51:28

posición
Men
128
128
126
125

Total score

retraso
Men

19:04
52:31

1:24:28
1:30:09
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