

## evaluación detallada

Lucas, Wout

Asociación: Het Twentse Ros

Dorsal: 293

recorrido: 49.00 km

Mitteldistanz

categoría:

U 17 männlich (15 und 16 Jahre)

tiempo total: 3:23:17

velocidad: 14.46 km/h

posición en el recorrido/Total: 140 (de 150) posición en el recorrido/Men: 125 (de 135)

mejor tiempo del recorrido: 1:53:08

posición en la categoría: 3(de 3)

mejor tiempo en la categoría: 2:31:49

tiempos parciales stage score Total score

control	ol etapa etapa etapaposició retrasopo						retraso	Total	Total	Total posició retrasoposició re				retraso
	km	tiempo	km/hca	tego	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	tegor	categoría	Men	Men
Steinborn (VP1)	11.10	45:12	14.60	3	12:08	128	19:04	11.10	45:12	14.60	3	12:08	128	19:04
Donnershagen (\	16.00	1:14:17	12.92	3	20:08	128	33:27	27.10	1:59:29	13.56	3	32:16	128	52:31
Turm Silberborn	16.40	1:09:58	13.72	3	16:31	127	32:45	43.50	3:09:27	13.62	3	48:47	126	1:24:28
meta	5.50	13:50	21.69	2	2:41	123	5:41	49.00	3:23:17	14.46	3	51:28	125	1:30:09

Timing by SPORTident

timing.sportident.com